PROVA VALIDA PER LA QUALIFICAZIONE AL TROFEO DELLE

N

REGIONI ESORDIENTI A - V. 25m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

02/05/2021

1 REMORINI Pietro
2 GROSSO Mattia
3 SANTORO Alessandro

NON CLASSIFICATI
DELMONTE Dalia

Pubblicata: 02/05/2021 ore 15:18

TORINO, 02/05/2021

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Farfalla - ES A MASCHI 2 CONC

2008

2008

2008

FC 2009

ITA

ITA

ITA

ITA

Dynamic Sport
CSR Granda ssd

Sisport Spa ssd

Swimming Club Alessandria

50m

34.50
34.40
33.90

38.10

100m

1'14.50
40.00
1'14.30

39.90
1'15.00

41.10

1'19.00
40.90

150m

1'52.50
38.00
1'55.20
40.90
1'56.40

41.40

2'03.40
44.40

ARRIVO Record

2'30.30
37.80
2'35.30
40.10
2'42.10

45.70

2'47.50
44.10

Comunicato 69
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